asimismo las cantidades predeterminadas de insumos/repuestos que se requieren en cada uno de los 
ítems. 
Dado que la contratación será bajo la modalidad de precio tope, la cotización global del ítem I.4 
(IMPORTE FINAL BIANUAL POR REPUESTOS VALORIZADOS PARA REPARACIONES) no podrá 
en ningún caso superar la suma de $ 1.560.000.- (pesos un millón quinientos sesenta mil), por lo que 
la sumatoria de los precios unitarios que se coticen, multiplicados por las cantidades establecidas en 
cada uno de los ítems que integran el listado del ANEXO I.4, no deberá exceder a dicho precio tope. 
En los precios cotizados en cada ítem deberá estar incluida la mano de obra para la ejecución de la